
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20 A  TVE Vogelsa& S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 3 12 11

2510
15:6

1
24

3
25

10 11 21 22 Auszeit

Ende
13:41 B  TG z.r.E. S& R

I II III IV V VI Punkte
20 19 13 2 1 7

10

╳

9
1
10

3 5 6 7 Auszeit

3:8
6:14

S
A
T
Z

2

Start
13:44 B  TG z.r.E. S& S

I II III IV V VI Punkte
13 2 3 5 19 4

1217 12
5:12 5:12

3
10

4
11

5
12

6 7 8 Auszeit

5:12
6:17

Ende
14:01 A  TVE Vogelsa& R

I II III IV V VI Punkte
11 4 13 7 3 12

2510
18:7

╳

20
1
21

7
22

13
25

18 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen
gemischt

B  TG z.r.E. Schwelm V vs. TVE Vogelsang II Jungen A
Spiel 26 30.10.2022 13:20 Uhr

Erlenschule
58453 Witten 
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B  TG z.r.E. S& 12/14
1 Maenz, Salome X
2 Norkowski, Hannah X
3 Danz, Charlotte X
4 Heemskerk, Fleur X
5 Cornelius, Letizia X
7 Kiratli, Ipek X

12 Galindo, Nicolina X
13 Wimbert, Ronja X
17 Lange, Allegra X
18 Zimmermann, Jule X
19 Yildirim, Tuanna X
20 Kresta, Julia X
B  Libero

18 Zimmermann, Jule X
B  Offizielle

C

A  TVE Vogelsa& 9/14
1 Vilhelmsson, TureJon X
3 Reuter, Shayan X
4 Jost, FelixElias X
7 Meinert, Yannis X

10 Herzog, Casimir X
11 Grauthoff, Maximilian X
12 Schroer, JanoLen X
13 Obier-Biesinger, Arthur X
17 Koch, NilayLuca
A  Libero
1 Vilhelmsson, TureJon X

17 Koch, NilayLuca
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S& TVE Vogelsa& A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 21 25 1 1 0
2 2 0 12 2 17 25 1 1 0

3
4 2 0 22 38 50 2 2 0
Start: 13:20 Ende: 14:01 Dauer: 0:41

Sieger: TVE Vogelsang II Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennig, Selin 1 Stolle, Leni
2 Lehmann, Jule 2 Arslan, Melis

Schreiber 3
Schr. Karapinar, Asya 4

Assist. Taninmis, Meryem
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